様式第３号(第６条関係)
年　　月　　日

坂祝町長　　　　　様

下水道事業受益者負担金等徴収猶予申請書

　下水道事業受益者負担金等の徴収猶予を受けたいので、次のとおり申請します。
	排水設備等の設置場所
	坂祝町

	受益者
	住所

	氏名又は
名称
	[bookmark: _GoBack]

	(代表者名)

	電話番号
	　　　　　　　　（　　　　　）

	対象物件
との関係
	□所有者　□質権等担保物権の権利者　□その他(　　　　　　　　)

	徴収猶予を受けようとする期間
	　　　　　　　年　　　月まで

	徴収猶予を受けようとする理由

	備考

処理欄
	適用条項
	条例第６条第　号、同規程別表第２　第　　号　該当

	決定
	承認　 ・ 　不承認

猶予期間　　　　年間
	猶予後の期間
	年　　月まで